関係各位                              2012.10.13

こもの福王ラリー2012 開催についてのご報告

 本件、ラリー関係者の皆様には、多大なご支援、ご協力、ご厚情を賜り誠に

ありがとうございます。

 また、開催予定日でありました 7 月 7 日を延期と致しました事で、さらなるご迷惑を

おかけし、心よりお詫び申し上げます。

 今日までの経過ですが、警察、地元の了解を得て募集を開始させて頂いたものの、

警察の許可発行の条件であります、開催地自治体からの町道使用の許可が突然撤回され、

期日までに下りる見込みが立たなくなりましたので、止む無く延期とさせて頂きました。

 その後、地元を中心に、多所、多数の方の援助を頂きながら、クラブ員一同道路占用

許可を求めて運動をして参りましたが、当初予定地での許可は未だ頂けておりません。

 現在、三重県からの後援も取り付け、第三の候補地にて、年内開催出来ます様に、

全力を賭して準備中です。今度は現地自治体ともスムーズに交渉が進んでおり、計画通り

進行できましたら、11 月 2 日告示、12 月 2 日（日）午前レッキ、午後本戦のデイラリーと

なる予定です。場所につきましては、スタートは当初案通り福王神社、SS は 6 本、

地方格式の規定一杯の合計 10 キロを予定です。ゴールは変更となる予定です。

 何分、これまで約 20 年開催実績の無い三重県で、初挑戦と言うこともございますが、

正直な所、これ程様々な問題が生じるものかと、驚嘆の日々です。

 あまりに過酷な日々の展開に、メンタル的に倒れてしまった仲間も出てきておりますが、

ラリーの将来に向かって必ず一歩を踏み出せるよう、ギリギリまで踏んでいきますので、

何卒 11 月 2 日を最終期限として、今しばらくお時間を賜りますようお願い申し上げます。

 万一、11 月 2 日段階で、開催見込みが立っていない場合は、本年度の当ラリーを中止と

させて頂きます。その場合は、それまでの経過を公開し、次年度また再挑戦したいと

思っております。ホームページ等の更新も停止しており、皆様にはどうなっているのかと

ご不審を抱かれる事もあろうかと思いますが、前回の延期の原因が、情報の漏れによる

所が大きかったと判断し、現在は一切非公開で進めております。何卒御了解下さい。

JAF 加盟モータースポーツクラブ

トライアルスタッフオン！

代表 竜田 健

お問合せ 竜田携帯 090-4197-6639